
皆様へのご案内 

                                        令和 8年 2月 13日 

 

撮影に伴う「生石高原(一部)」への一時立入り制限・

「山の家おいし」の臨時休業に関して 

 

  平素は、本町の観光振興にご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、撮影の為「生石高原」一部への立ち入りを一時的に制限させて頂きま

す。また、「山の家おいし」につきましても臨時休業とさせて頂きます。詳細につきまし

ては、下記のとおりとなります。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願

い申し上げます。 

 

                          記 

 

日  程：令和８年３月１６日（月）～２１日（土）の内２日間＜予定＞ 

 ９時から１７時頃までの予定 

※天候等によりますが、日程が確定次第、ホームページにて掲載します。 

       

区  域：「生石高原・火上げ岩」付近（周辺地図・撮影使用エリア参照） 

     ※火上げ岩から笠石の間及び生石高原展望台に向かう一部歩道を 

一時的に封鎖し立入りを制限させて頂きます。 

 

その他：当日は誘導員等の指示に従っていただくようお願い申し上げます。 

           

 

（問合先） 

紀美野町産業課 TEL：073-489-5901 有田川町商工観光課 TEL：0737-22-4506 



⽣⽯⾼原⽕上げ岩

撮影使⽤エリア

⽣⽯⾼原現場案内図

誘導員(警備員)配置

撮影使⽤エリアを通⾏される際は、
誘導員のご案内にご協⼒をお願いいたします。
また、本番中は録⾳を⾏っているため、

状況により⼀時的に
「お静かにお願いします」と

お声がけさせていただく場合がございます。
ご理解とご協⼒をお願いいたします。


